vite equalis fuit. Age ut Iunia ista studia omittam  
possum ex agro sabino xystros noiare romaos viros  
et familiares meos quibz absentibz nunquam fere vlla  
maior i agro opa fuit no ferendis no parandis  
no gendis fentibz qz i alijs mijs hoc mixu  
res e em ta senex qui se am no putat conuere  
posse sed id i eis elaborat q si sunt ad se nihil oio  
ptine. Seruit arbores q alteri scto pput ut aut pany  
nr insinophodo. Pler coo dubitat agrola quis se  
sit quereri cui secat sponde dno i mortalibz qui  
me no mo atape her amortalibz voluerit s poster  
prodesse. Et melij dno realij de senex alci scto  
pssuete qz illud id edepol. senectz si mijs ali  
qdqz em appotes teni cu aducis vni id satis  
est q qd diu vinedo mita q no vult vult et m  
ta fodasse que vult. Atz mea q no vult se ado  
lestia stuxit. Illud coo id realij vnaqz dno  
Cum equide in senectute hoc deputo miserimū  
qz odiosū ut em adolepētuly bona indole pcedit  
sentie ea etate odiosū alteri esse totū pōiq sa  
prens senes delitant leuorqz est senectz corū qui  
auuētute colunt et dnuqz sic adolepētū senū pre  
cepte gaudet quibz ad virtutū studia dignū. nec  
mijs intelligo me vob qz i vob ee iuūdos. s vob  
videte ut senectz no mo languida atz incis n sit  
verūdet sit oposa et se ages et molies ali tale  
s quale vniuersis studij i superioe vita fuit  
Quidqz est adistit aliqz tot et salone vespibus  
gloriantes vides q se cotidie aliqz adistete dicit  
senē fieri ut e feri q lras grecas didici senex  
qz quid sit auide arripui quasi diut na sitim  
exple cupies ut ea i ipa no esset. qbz maxie  
me mic exple vti videte. Quod cu fecisse p  
create infidibz audire velle equid et ill distere  
distebat em infidibz antiq s i mēris ete elaboram

Ille nunc quidem vires desidero adolescentem is enim laetus  
erat alter de vicinis senectute. non plura quam adolescentem  
etiam vires thauri aut elephantem desiderabat. Quod  
est homini naturae insitum eo uti debet et quod agas agere per  
vires. Tunc enim vox per se est gratior quam milibus tre-  
mate quod iam senex esse adlucet se exercere in-  
curato videtur aspexisse suos lacertos de illac matrem  
que dixisse. ac huius quid motum iam putat. Non vero tam  
isti quam tu ipse rugato. Nec enim potest unquam nobili-  
tatem esse si ex lateribus et lacertis tuis. Nichil per-  
oibus tunc Nichil in istis amnis an tunc conmutantur.  
Nichil modo publicis et assibus aquibus in civibus per-  
strabebat quorum usque ad summum per se puerum est primum  
deca lura orato metuo ne langueret senec-  
tute. Est enim magis eius non ingemum solum sed lacertis  
etiam et vicium et oio canorum illud in voce splen-  
desat. Et iam nescio quo pacto in senectute quod  
equid ad huc non amisi et videtur annos meos  
Sed in decorum se nemo seus quod est et dimissis factis  
que per se ipse sibi audientia dicitur per se completa  
et mitis oro. Tunc si ipse exequi neque possit  
in sapientia per se et alio. Tunc enim est iocundum  
senectute sapientia studium invenit. An ne has  
quid senectuti vires relinquantur ut adolescentis  
docent instituat ad omne officium magis instentur  
quod quidem opere quod per se per clarum. Nichil vero tunc  
et gnetur et publicis sapientibus et qui tunc duo lura  
emiliis et publicis affluantur conatu invenit nobis  
lura fortunam videbantur. Nec vlli bonarum artium  
magis non per putandi bene quibus generent vires  
deserunt. Et per ita ipse desecro vicium adolescentem  
vires efficitur quam per se senectute libidiosa enim  
et in temperas adolescentia effectum corporis et per se  
nectuti. Tunc quidem apud xenophotem e simo  
que mores habuit tunc admodum senex esse negat

se unquam sensisse senectutem suam imbecilliorē factā  
quā adolescentia fuisset. Ego Lucium Metellum meum  
puerum quā quādragesimo post alarum consulatum pontifex  
esset maximus factus viginti et duobus annos ei sacerdotio  
praesentem ita bonis esse viribus quāmo tempore etate ut ado-  
lescentiam non inquireret. Nichil necesse est de me ipso  
non dicere quāquam est id quod senili etate meo gradu  
videtur me ut apud homines sepius negotio de vir-  
tutibus suis praedicet. Senia enim iam etate hominem  
vinebat nec caret ei verendum ne va pedibus de  
se nimis videtur aut insolens a loquax. Etiam ut  
aut hominem ex eius lingua melle dulcis fluctat  
oro quā ad suavitatem nullis egebat corporis viri-  
bus. Et in dicitur ille grecum nunquam optat ut avarus  
filius habeat deinde viros sed ut nepotes quasi avarus  
non dubitat quod brevi sit troia peritura. Sed  
redeo ad me quāquam ago annu et octogesimo velle  
equidem id ipse posse quod curru gloria. Sed in non  
quod dicitur non me quod viris esse viribus quod a miles  
bello puero a questor eodem bello a quibus in hispa-  
nia fuerat a quādragesimo post consulatum militans  
depugnans apud Remophilas Marco Aelio  
Glabrio consul. Sed in ut vos videtur non placet  
me encucavit non afflexit senectus. Non curia  
vires meas desiderat non vestra non curi non clu-  
no hospites. Non enim unquam suum assensum veteri  
illi laudatoque publico quod moerit matrem fueri senem  
se diu velit esse senem. Ego vero me diu esse  
senem mallem. magis quod esse senem antequam esse  
Itaque neco ad huc quere me valuit cui fuerat  
pauperum. At magis habeo virum quod utriusque virum  
Nec vos quod tu pontifex vires habet unde  
id dico illi est praesidio vobis Moderatio virum  
assit et tantum quantum potest quis nitatur

ne illo quidem magno quidem desiderio virum tenebit  
Olympic per stadium ingressus esse de milo cum  
humeris sustinet boue vnum utrum ego has report  
an pitagore si multas vires in gemi daci deus isto  
bono utat dum adsit cu abspit ne zgras n forte  
adolefentes pueritiam paululum etati pgressi ad  
lofentiaz det rgrae Cursus e cete etate. et via  
vna ne eaqz siphx suaqz cuiqz pte rpefentiaz  
est data ut em infirmitas pueroz fedatib iuue  
nu et grauitas id constate etate fit senectutis  
matutias nale qd hz qd suo tpe papi debeat  
audiu te arbitro sapio hospes tu9 huz maxims  
sa que fact hodie nonogita anos nati Cum  
ingressu mte pedib9 sit i equu oio no astende  
Cum aut i equo ex equo no descendit nullo ymb  
nullo frugoe adduci ut capite opto sit sumam  
corpis i eo ee sicutate Itaqz oia exequi regis  
officia et muneid Et ergo exeatato a pancia  
etia i senectute qseual aliqd pristini roboris  
no fit i senectute vires ne postulen qd vires  
a senectute Ergo a legib9 a iustitit vacat etas  
nra muneib9 hns q no possut p vi9 suscipere  
Itaqz no mo quod no possut qd s n qntu possut  
cogim. At mlti snt ita i bealtes senes ut nullu  
offici a oino vte mng exeq possut ad id qde  
no p m senectute vnu s qne valitudis. Quia  
fuit i bealtes public9 affruat sliq is qte adoptat  
q tenui a nlla pariq valitudie Quod ni ita  
fisset altp illud cotitiss lumie ciuit Ad patē  
na end magntie ai doctna vbeioz accessat.  
Quid mirz qe in senib9 si rfirmi fit aliquido cu  
ne id adolefentib9 effuge possit. Resistenti teli  
et sapio senectuti e eius vicia diligētia co  
pensanda sunt. Pugnandū naqz est taqz cotra